檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：黃伊婷

電話：02-77341796

電子郵件：evelynhuang@ntnu.edu.tw

受文者：嘉義縣立竹崎高級中學

發文日期：中華民國107年2月12日

發文字號：師大英語字第1071003010號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本系自2018年起始與德國Springer Nature施普林格自然

集團新加坡私人有限公司合作出版《英語教學》期刊，敬

請貴單位轉知所屬圖書館（室）及相關人員，請查照。

說明：

一、本系已於2017年12月31日停止與華藝數位股份有限公司共

同出版《英語教學》期刊，自2018年第42卷第1期起，華

藝將不再受理發行銷售本期刊，惟第35卷第1期至第41卷第

4期（共7卷28期）之過刊仍由華藝代理發行銷售。

二、本系自2018年1月1日起始與Springer出版社合作出版，維

持每季（3月、6月、9月、12月）出版一期《英語教學》

期刊。

三、自2018年第42卷第1期起，讀者可選擇以下兩種方式閱覽

《英語教學》期刊：

（一）可至全國已訂閱本刊之SpringerLink線上電子資料庫

之圖書館下載閱覽論文。

（二）亦可至SpringerLink線上電子資料庫，付費下載單篇

論文。

7

1070000903

嘉義縣立竹崎高級中學

107/02/12

35

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、若需訂購紙本或電子期刊，敬請貴單位承辦人員逕自依所

屬機關圖書或資料庫採購辦法辦理。

正本：公私立大專校院、各縣市立高中高職、各縣市政府

副本：本校圖書館 2018-02-12
14:11:30

校長 張國恩